
3

3

systém pro

Výrobní číslo. Popis

Broušení  

09546 Perfect-itTM III brusný papír 314 P2000  

09545 Perfect-itTM III brusný papír 314 P1500  

05526 WetordryTM houbička   

05519  gumový blok  

05517 gumová stěrka   

50238 Kotouč pro jemné broušení 260L LD601A  P1500 150mm 

50239 Kotouč pro jemné broušení 260L LD601A  P1200 150mm 

62011 Kotouč pro jemné broušení 260L LD801A  P1500 150mm

62012 Kotouč pro jemné broušení 260L LD801A  P1200 150mm 

50396 HookitTM Měkká mezipodložka LD861A 150mm  

50414 TrizactTM Kotouč pro jemné broušení P3000 150mm    

Odstranění hrubých škrábanců  

50417 Perfect-itTM III Fast Cut Plus brusná pasta  

09552 Perfect-itTM III strojní podložka 125mm M14  

09553 Perfect-itTM III strojní podložka 125mm 5/8”  

50390 Perfect-itTM III Vlněný kotouč na laky odolné proti poškrábání 133mm

50487 Perfect-itTM III Pěnový lešticí kotouč - zelený 150mm  

60671 Perfect-itTM III Vysoce účinný lešticí hadřík - zelený

  

Leštění

80349 Perfect-itTM III Extra Fine brusná pasta   

50488 Perfect-itTM Lešticí kotouč - žlutý 150mm  

50456 Perfect-itTM III Lešticí kotouč - oranžový pro laky odolné proti poškrábání 

50400 Perfect-itTM III Vysoce účinný hadřík – žlutý

 

Odstranění hologramů a doleštění 

50383 Perfect-itTM III UltrafinaTM SE lešticí pasta

50388 Perfect-itTM III Lešticí kotouč - modrý 150mm 

50457 Perfect-itTM III Lešticí kotouč - modrý 75mm 

50486 Perfect-itTM III Vysoce účinný hadřík - modrý

Výrobní číslo. Popis

Ochrana a konzervace 

05729 Perfect-itTM III Lešticí kotouč 150mm

09377 Perfect-itTM III vrchní politura Finishing Glaze

80345 Lešticí vosk Polish Rosa 

50489 Perfect-itTM III Vysoce účinná lešticí utěrka  - růžová

Oprava malé plochy a odstranění prachových smítek  

00127 Perfect-itTM III 9-mikronový brusný kotouč 36mm

50199 Finesse-ItTM brusný blok

00908 Perfect-itTM III Kotouč pro jemné broušení 260L P1200 75mm 

00907 Perfect-itTM III Kotouč pro jemné broušení260L P1500 75mm 

05771 Měkká mezipodložka 75mm  

50079 TrizactTM Kotouč pro jemné broušení P3000 32mm 

50415 TrizactTM Kotouč pro jemné broušení P3000 75mm

50473  Vlněný lešticí kotouč 75mm

50472 Pěnový lešticí kotouč - oranžový 75mm

50457 Perfect-itTM III UltrafinaTM SE Pěnový lešticí kotouč - modrý 75mm

Vždy používejte vhodnou 

ochranu dýchacích cest, 

když pracujete v prašném 

prostředí. 

Použijte 3M filtrační polomasku 

proti prachovým částicím.

3MTM Perfect-itTM III Systém pro renovaci laku

Ucelená řada výrobků 3MTM Perfect-itTM III umožňuje snadnou a kvalitní opravu prak-
ticky jakéhokoli defektu laku.

• Ucelený systém výrobků pro renovaci laku
• Barevné označení pro snadný výběr  
 správného výrobku pro konkrétní úkon
• Stupnice hrubosti na obalu je dalším  
 vodítkem při výběru vhodného výrobku
• Pro všechny laky včetně keramických
• Optimální vyleštění povrchu a odstranění  
 hologramů

3M Systémy pro opravy automobilů 
Nový 3MTM Perfect-itTM III  systém

3M Česko, spol. s r.o. 
Vyskočilova 1 
140 00 Praha 4 
Tel. 261 380 111 
Fax. 261 380 110 
e-mail: autoopravarenstvi@mmm.com

 
 
Prosíme recyklujte. Vytištěno ve Velké 
Británii. © 3M 2007. Všechna práva 
vyhrazena. 
EL 77

3

3M, Ultrafina, Trizact, Perfect-it, Finess-it, Wetordry a Hookit
jsou ochranné známky 3M Company. www.3M.cz

     Nový 
3M™ Perfect-it™ III 

3MTM Perfect-itTM III  
Extra Fine 
Výrobní číslo 80349

3M Ultrafina™ SE 50383 odstraňuje 
kruhové stopy a pomáhá dosahovat  
perfektního lesklého povrchu

Doleštěte povrch a odstraňte hologramy s 3MTM Perfect-itTM III UltrafinaTM SE lešticí pasta výrobní číslo 50383
a

ošetřete povrch s 3MTM Perfect-itTM III politurou Finishing Glaze výrobní číslo 09377 nebo lešticím voskem Polish Rosa výrobní číslo 80345

Další možnosti

150mm vlněný lešticí kotouč výrobní číslo 50390 
nebo 75mm vlněný lešticí kotouč výrobní číslo 50473

150mm lešticí pěnový kotouč výrobní číslo 50456 (nebo výrobní číslo 09550)
nebo 75mm pěnový lešticí kotouč výrobní číslo 50472

Aplikace vrchní politury umožňuje 
snadnou údržbu ošetřeného 
povrchu

Nový vysoce účinný lešticí hadřík 
výrobní číslo 50489

Pěnový lešticí kotouč na polituru  
Výrobní číslo 05729

strojně

nebo ručně

3MTM Perfect-itTM  III 
Vrchní politura Finishing Glaze výrobní číslo 09377
Lešticí vosk Polish Rosa výrobní číslo 80345

Odstranění hologramů 
a doleštění
Pro zákazníky, kteří vyžadují jak odstranění 
kruhových stop a hologramů, tak i  vysoký lesk.

Hologramy jsou často patrné po strojním leštění

3MTM Perfect-itTM III 
UltrafinaTM SE lešticí pasta výrobní číslo 50383

150mm 3MTM Perfect-itTM III Lešticí kotouč výrobní číslo 50388
nebo 75mm 3MTM Perfect-itTM III Lešticí kotouč výrobní číslo 50457

Postupy oprav
 laku 
Odstranění prachových částic
Pro opravy malé plochy
Pro všechny laky včetně keramických

Le
št

ěn
í

Br
us

ná
 p

as
ta

   
Od

st
ra

ně
ní

 d
ef

ek
tu 3MTM Perfect-itTM III 

Brusný kotouč 9 mikronů 36mm 
výrobní číslo 00127
3MTM Finesse-itTM Brusný blok 
výrobní číslo 50199

3MTM TrizactTM kotouč pro jemné 
broušení 32mm 
výrobní číslo 50079
3MTM Finesse-itTM brusný blok 
výrobní číslo 50199

3MTM 260L kotouč pro jemné 
broušení 75 mm
P1200  výrobní číslo 00908
P1500  výrobní číslo 00907
Měkká mezipodložka  
výrobní číslo 05771

3MTM TrizactTM 
Kotouč pro jemné broušení 
P3000 75mm 
výrobní číslo 50415

Možnosti

Mokré broušení

Zjemnění škrábanců*

Mokré broušení

Zjemnění škrábanců*

Po
už

ijte
 le

št
ičk

u 
př

i 1
50

0 
– 

25
00

 o
tá

čk
ác

h 
za

 m
in

ut
u

*Navlhčit

NEBO

Ochrana povrchu
Konzervujte povrch ručně nebo strojně

       renovaci laku 



3

Po
už

ijte
 le

št
ičk

u 
př

i 1
50

0 
– 

25
00

 o
tá

čk
ác

h 
za

 m
in

ut
u.

Doporučený

laku
postup renovace

Mokré nebo  
suché broušení

Mokré broušení Suché broušení

Lešticí pasta 3MTM Perfect-itTM III
UltrafinaTM SE 

výrobní číslo 50383 

Le
št

ěn
í

Pa
st

a
Od

st
ra

ně
ní

 d
ef

ek
tů

3M™ Perfect-it™ III Pěnový lešticí kotouč 
výrobní číslo 50487

3M™ Perfect-it™ III 150mm Vlněný lešticí kotouč výrobní číslo 50390 

3M™ Perfect-it™ III Pěnový lešticí kotouč výrobní 
číslo 50487

3M™ Perfect-it™ III Pěnový lešticí kotouč výrobní číslo 50456 
(nebo výrobní číslo 09550)

3M™ Perfect-it™ III Lešticí kotouč
výrobní číslo 50488

Poznámka: Vlněný lešticí kotouč může zvýšit brusný výkon pasty až o 30%.  
Je vhodný na velmi odoloné povrchy. 

Díky unikátní struktuře materiálu 3MTM TrizactTM je 
brusný výkon po celou dobu prakticky  
konstantní – výsledkem je hladký rovnoměrný 
povrch.

3MTM 260L kotouč pro jemné broušení 150mm
P1200 7/9 děr výrobní číslo 50239/62012
P1500 7/9 děr výrobní číslo 50238/62011

3MTM Perfect-itTM brusný  papír pro  
jemné broušení

P1500 výrobní číslo 09545
P2000 výrobní číslo 09546

Poznámka: Ujistěte se, že jste diskem hrubosti P3000 
odstranily všechny předchozí stopy po broušení.  

3MTM TrizactTM Kotouč k jemnému broušení 
150mm P3000 výrobní číslo 50414

Pro keramické nebo tvrdé, odolné laky Pro standardní laky

Zjemnění škrábanců

3MTM Perfect-itTM III 
Volba profesionálů pro renovaci laku
www.3mbodyshop.co.uk

UZAVŘENÍ A OCHRANA LAKU

 3MTM  Perfect-itTM  III  
Finishing Glaze 

výrobní číslo 09377 
Nebo lešticí vosk Polish Rosa výrobní číslo 80345

Nový vysoce účinný lešticí hadřík 
výrobní číslo 50489

Odstranění 
kruhových stop a 
vysoce lesklý povrch 
bez hologramů

Ochrana povrchu

Pěnový lešticí kotouč na  
polituru výrobní číslo 05729

150mm lešicí kotouč výrobní číslo 
50388  nebo 75mm lešticí kotouč 
výrobní číslo 50457

3MTM Perfect-itTM III 
Fast Cut Plus brusná pasta

výrobní číslo 50417

NEBO

3MTM Perfect-itTM III 
Extra Fine brusná pasta 

výrobní číslo 80349


